



# ARTVİN'DE HABER

11 Aralık 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14152 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Heyelanda Yaşamını Yitiren 4 Kişinin Cenazesi Defnedildi

Arhavi'de Karadeniz Sahil Yolu'nun kapanmasına neden olan heyelanda toprak altında kalan otomobilde hayatını kaybeden 4 kişinin cenazesi Giresun'da toprağa verildi. Murat Turhan (37), Aykut Tiryaki (24), Nuri Apaydın (38) ve Görkem Özdemir (25) için Bulancak ilçesindeki Sarayburnu Camisinde cenaze töreni düzenlendi. Törene vefat edenlerin yakınlarının yanı sıra Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, TBMM İdare Amiri Hasan Turan, AK Parti Giresun

Milletvekili Ali Temür, CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Zeynel Abidin Akkırız, Giresun Emniyet Müdürü Tacettin Çelebi, Giresun Jandarma Komutanı Albay Özgür Özer, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbıç, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. İl Müftüsü Selçuk Kılıçbayın

kıldırıldığı namazın ardından evli ve 1 çocuk babası Murat Turhan ile Aykut Tiryaki'nin cenazeleri Kızılot Mahallesi'nde, Nuri Apaydın'ın cenazesi Sisim Mahallesi'nde, Görkem Özdemir'in cenazesi ise Güzelyalı Mahallesi'ndeki aile kabristanlığında toprağa verildi. Nuri Apaydın'ın ağabeyi Kenan Apaydın, otomobilin bulunmasına kadar yaşadıkları süreci gazetecilere anlattı. Otomobilde kardeşinin yanında kimlerin olduğunu sonradan öğrendiklerini belirten Apaydın,



"Küçük yer burası, isimler yayılınca bu şekilde öğrenildi. Ailelere haber verildi." dedi. Arhavi'nin Arhavi ilçesinde 8 Aralık Pazar gerçekleşen

heyelan nedeniyle Karadeniz Sahil Yolu kapanmış, heyelanda toprak altında kalan otomobil ve içindeki 4 kişinin cansız bedenlerine dün ulaşılmış.

## Liseler Arası Voleybol Heyecanı Devam Ediyor



Arhavi'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Voleybol Gençler Merkez İlçe Birinciliği müsabakaları, heyecan dolu karşılaşmalara sahne oluyor. Erkek ve kız takımlarının kıyasıya mücadele ettiği turnuva, sporun birleştirici gücünü gençlerin coşkusuyla birleştirerek devam ediyor. Arhavi Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen turnuvada, ilçe birinciliği için mücadele eden liseler, yüksek tempolu maçlarla seyir zevki yüksek bir turnuvaya imza atıyor. Turnuvanın sonucunda, hem kızlar hem de erkekler kategorisinde Merkez İlçe birincisi olan takımlar, Arhavi genelindeki il birinciliği müsabakalarına katılmaya hak kazanacak. Kızlar kategorisinde yarışan okullar arasında Arhavi Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Arhavi Fen Lisesi ve Arhavi Anadolu Lisesi bulunuyor. Şu ana kadar oynanan maçlarda, Arhavi Fen Lisesi güçlü bir performans sergileyerek Arhavi Anadolu Lisesi'ni 3-0 gibi net bir skorla mağlup etti. Aynı gün, Arhavi Spor Lisesi de Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni yine

3-0'lık skorla geçerek dikkatleri üzerine çekti. 11 Aralık Çarşamba günü, kızlar kategorisinde heyecan doruğa çıkacak. Turnuvanın kritik maçlarından biri, şu ana kadar namağlup ilerleyen Arhavi Fen Lisesi ile Arhavi Spor Lisesi arasında oynanacak. Günün diğer karşılaşmasında ise Arhavi Anadolu Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile karşı karşıya gelecek. Bu maçların ardından, merkez ilçe birincisi olan takım belirlenmiş olacak. Erkekler kategorisinde ise Arhavi Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Arhavi İmam Hatip Lisesi takımları mücadele ediyor. Öğrencilerin yüksek motivasyonu ve spora olan ilgisi, seyircilerden büyük beğeni topluyor. Voleybol Gençler Merkez İlçe Birinciliği turnuvası, yalnızca bir spor etkinliği olmaktan ötesinde, gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. Gençler arasındaki dostluk ve rekabet duygusunu bir araya getiren müsabakalar, aynı zamanda Arhavi'de spor kültürünün yaygınlaşmasına da destek oluyor.

Sayfa 5

## Son Başvuru Tarihinin 2 Gün Kaldı!

Arhavi Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2024 Arhavi Satranç İl Birinciliği turnuvasının Küçükler kategorisinde başvuru tarihleri sona yaklaşıyor. Küçükler 7 ile 12 yaş kategorisindeki turnuvaya katılmak isteyen sporcuların başvuru yapabilmeleri için son tarih 13 Aralık, saat 17.00 olarak belirlendi. Turnuva, 45+30" eklemeli tempo ile oynanacak. Arhavi Satranç İl Temsilcisi ve Turnuva Direktörü Kemal Vehbi İmamoğlu, turnuvaya katılmak isteyen tüm satranç oyuncularının başvurularını yapmaları konusunda uyararak, sürenin tükenmek üzere olduğunu vurguladı. İmamoğlu, kayıtların tek bir listeden alınacağını ve her oyuncunun kendi yaş grubu ve



SON BAŞVURU TARİHİ  
YAKLAŞIYOR

kategorisinde yarışacağını söyledi. Yıldızlar 13 ile 18 yaş kategorisinde yapılacak turnuva için ise başvuru süresi 20 Aralık, saat 17.00'ye kadar devam edecek. Bu kategori için de turnuva, aynı tempo kurallarıyla gerçekleştirilecek. Arhavi Merkez Gençlik Merkezi

Salonu'nda düzenlenecek olan turnuvaların başvuruları, belirlenen tarihler içinde Arhavi Gençlik Merkezi'ne yapılabilecek. Küçükler kategorisi 14-15 Aralık tarihlerinde, Yıldızlar kategorisi ise 21-22 Aralık tarihlerinde oynanacak. **Malvina BIBLASHVILI**

## Vatandaşın Asgari Ücret Beklentisi Yüksek!

Asgari ücret zammının 2025 yılı için kritik süreci başladı. Dünyâ ilk toplantısını gerçekleştiren Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025 yılı asgari ücretin belirlenmesinde ilk adımını attı. Asgari ücret tartışmaları devam ederken Hopalı vatandaşlar "Asgari ücret ne kadar olmalı" sorusu ile beklentilerini açıkladı. Kimi vatandaş yaşanan ekonomik zorluklara isyan ederken kimi de beklentilerini dile getirdi. 2025 yılı asgari ücretin belirlenmesinde ilk adım dün atıldı. Asgari Ücret Tespit Komisyonu, ilk toplantısı dün saat 16.00'da başladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ev sahipliğindeki toplantıda, işveren tarafında Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), işçi



tarafını ise en fazla üyeye sahip konfederasyon olduğu için TÜRK-İŞ temsil etti. Asgari ücret tartışmaları devam ederken, Gündem Arhavi İnternet Sitesi muhabiri mikrofonunu vatandaşlara uzatıp 2025 beklentilerini sordu. Asgari ücret sorularını duyan vatandaş-

lar beklentilerini açıklarken kimi vatandaşta yaşadıkları ekonomik zorlukları dile getirdi. Vatandaşlar asgari ücretin 2025 yılında 30-35 bin TL bandında olmasını beklerken, emekçiler ise 2025 yılından umutsuz olduklarını söyledi. **Sayfa 5**



# “Emeklilere Yapılan Haksızlık Telafi Edilmeli”

## Büyük Birlik Partisi Artvin İl Başkanı Engin Şen'den Emeklilere Haksızlık Eleştirisi

Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, Temmuz 2023'te emeklilere yapılan zammı eleştirerek, büyük bir hak kaybı yaşandığını ifade etti. Şen, yaptığı açıklamada, "Emeklilerimize Temmuz 2023'te haksızlık yapıldı. Bu haksızlık neticesinde emeklilerimiz büyük bir hak kaybıyla karşı karşıya kaldılar." dedi.

### "Kök Maaşta İlgili Kafa Karışıklığı"

Şen, emeklilerin zammı dair yaşadığı kafa karışıklığına da dikkat çekerek, "Yasa, kök maaş üzerinden zam yapıldı. En düşük emekli maaşı Temmuz 2023'te 7500 TL iken, kök maaş 5500

TLydi. Köydeki bir emekli ne bilsin kök maaşı, adam eline geçen maaş bakıyor. 'Ben kaç lira alıyorum?' diyor, 7500 TL alıyor. Ama açıklamalarla emekliler, yüzde 25 zamlı maaşlarının 9500-10.000 TL'ye çıkacağını düşünüyorlardı. Ancak banka kartlarını soktuklarında maaşlarının aynı kaldığını görüyorlar." ifadelerini kullandı.

### "5.000 TL'lik Hak Kaybı"

Şen, Temmuz 2023'teki zammın ardından emeklilerin 5.000 TL'lik bir hak kaybına uğradığını belirterek, "Bu kaybın telafi edilmesi gerektiğini savunuyoruz. Temmuz 2023'te yapılacak 17.500 TL'lik maaş

düzenlemesi ile o haksızlık ortadan kaldırılmalı ve sonrasında enflasyon farkı da eklenmeli," dedi. Şen, ayrıca, Ocak 2024'te yapılacak yüzde 49'luk zamlı maaşların 15.000 TL'ye çıkacağını belirtti ve "Bu hak teslim edilene kadar mücadelemizi sürdüreceğiz." diye ekledi.

### "Emeklilerin Yanındayız"

Şen, BBP'nin her zaman emeklilerin, emekçinin ve köylünün yanında olduğunu vurgulayarak, "Büyük Birlik Partisi, doğru neyse onun yanında olacak ve emeklimizin hakkını alması için sonuna kadar çalışacaktır." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Akkaya'dan Gençlerin Hatırasını Yaşatma Önerisi

Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, Arhavi'de meydana gelen ve derin üzüntüye yol açan heyelan felaketinin ardından anlamlı bir öneri sundu. Felaket sonrasında kaybedilen dört genç için bölgeye bir anı niteliği taşıyacak olan "Dört Işık Tüneli" adını vermeyi önerdi. Arhavi'de meydana gelen heyelan, bölgeyi derinden etkileyerek büyük bir endişeye yol açtı. Yapılan incelemeler sonucunda, heyelan sırasında kaybolan araçta bulunan Murat Turhan, Aykut Tiryaki, Nuri Apaydın ve Görkem Özdemir'in cansız bedenlerine ne yazık ki 36 saat sonra ulaşıldı.

Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, genç yaşta hayatını kaybeden bu dört gencin acısını derinden hissettiklerini belirtti. Akrabalık bağları olmasa da, gençlerin kaybının derin bir üzüntüye neden olduğunu dile getirdi. Bu nedenle, gençlerin anısını yaşatmak adına, heyelanın yaşandığı noktadaki Güngören Tüneli'nin adının "Dört Işık Tüneli" olarak değiştirilmesini önerdi. Akkaya'nın bu önerisi, kaybedilen gençlerin dostluklarının ve bıraktıkları izlerin unutulmaması adına bir saygı duruşu niteliği taşıdığını ifade etti.

Akkaya, "Bölgeyi derinden sarsan, endişe verici heyelan sonrası maalesef incelemeler neticesinde kayıp aracın içinde olan Murat Turhan, Aykut Tiryaki, Nuri Apaydın ve Görkem Özdemir'in cansız bedenlerine 36 saat sonra ulaşıldı. Akrabalık bağlarımız olmasın diye genç yaşta hayatını böylesi bir kaza sonucu kaybeden gençlerin acısını derinden hissettik. Hatıraları yaşatmak için heyelanın yaşandığı noktadaki Güngören Tüneli'nin adını dostluklarının bıraktığı izlere ithafen "Dört Işık Tüneli" olarak değiştirilmesini öneriyorum" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# DP Ardanoç İlçe Başkanı Atandı

## Demokrat Parti Ardanoç İlçe Başkanlığına Hacer Karaman Atandı

Demokrat Parti Genel Merkezince yapılan atama ile Ardanoç İlçe Başkanlığı'na Hacer Karaman getirildi.

Karaman'ın başkanlığında kurulan yeni yönetimde, Başkan Yardımcısı olarak Necla Yazıcı görev alırken, yönetim kurulu üyeleri ise Selim Karaman, Azmi Oğuz, Yusuf Yılmaz, Veysel Oğuz ve Zeheddin Kaplan ile birlikte görevine başladı.

Atama ile birlikte Ardanoç İlçe Başkanlığı'nda yeni bir dönem başladı. Başkan Hacer Karaman, yaptığı konuşmada, Ardanoç'ta partinin gücünü artırarak, halkın taleplerine daha duyarlı bir şekilde hizmet etmeyi amaçladıklarını belirtti. Karaman, tüm yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Ardanoç'un geleceği için önemli projelere imza atacaklarını vurguladı. Atama sonrasında, Artvin İl Başkanlığı tarafından Hacer Karaman'a atama yazısı teslim edilerek rozet takıldı. Ayrıca, kahlan yeni üyelere de rozetleri



takdim edilerek partilerine katılmılarından dolayı tebrik edildi. Törene kahlan isimler arasında MKK Üyesi ve Artvin İl Sekreteri Hakan Çil,

Teşkilat Başkanı Oktay Mataracı, Muhasip Şerif Cengiz ve Borçka İlçe Başkanı Cevdet Özdemir yer aldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:62 SAYI:14152  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com



# “Kadınlar Birlikte Üretiyor, Birlikte Gelişiyor”

Artvin'den Ardanuç Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Nurice Aydın, “Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında düzenlenen Kadın Kooperatifleri Haftası paneline katıldı. Panelde, Sınırlı Sorumlu Ardanuç Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifinin standında, kooperatifin ilçede lavantadan ürettiği katma değerli çeşitli ürünler tanıtıldı. Ürünler arasında kolonya, sıvı sabun, buluşuk deterjanı, yüzey temizleyici ve cam sil gibi ürünler yer aldı. Aydın, panelde, kadınların

güçlendirilmesi, onların hayatın her alanında katılımının sağlanması ve fırsatlara erişimlerinin desteklenmesine yönelik çeşitli faaliyetlerin yürütüldüğünü açıkladı. Katılımcılara yönelik eğitimler ve danışmanlık hizmetleri sunulması yoluyla, kadın kooperatiflerinin kapasitesinin artırılması hedeflendiğini, eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak, kooperatif kurmak isteyen kadınlar için özel eğitim programları düzenlendiğini kaydetti. Projenin, kadın kooperatiflerinin geliştirilmesine ve desteklenmesine odaklanırken, Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, üniversiteler, STK'lar ve ilgili kamu kurumlarının iş birliğiyle kadınların kooperatifler aracılığıyla güçlendirilmesi amaçlandığını aktardı. Aydın, “Bu proje ile kadınlar, kooperatifler aracılığıyla birlikte üretiyor ve gelişiyor, böylece kadınların ekonomik ve sosyal alandaki güçlenmesine katkı sağlanıyor.” dedi. Artvin'in yanı sıra, Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, Antalya, Batman, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Çorum, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, Isparta,



Istanbul, İzmir, Karabük, Kars, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Malatya, Mardin, Muğla, Sinop,

Sivas ve Van illeri de proje kapsamında yer alıyor.  
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi Atatürk'ü Unutturmuyor

Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi her yıl yaptığı gibi bu yıl da okullarda Atatürk'ü tanıtan, anlatan kitaplar dağıtıyor, filmler izletiyor. Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da okullarda Atatürk'ü tanıtan ve anlatan etkinliklerini sürdürüyor. Demek, öğrencilere

yönelik olarak Atatürk konulu kitaplar dağıtarak, filmler izletiyor. Demek başkanı Emine Hekimoğlu, bu etkinliklerin amacı ve önemi hakkında şu açıklamaları yaptı: “Yirmi beş yıl öğretmenlik yaptım, on altı yıldır da derneğimizin başkanlığını yapıyorum ama ne

yazık ki; her kademede Atatürk ile ilgili konuların gün geçtikçe azaldığını görmekten üzüntü duyuyorum. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, varlığımızı ve özgürlüğümüzü borçlu olduğumuz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anlatmak, unutturmamak ve kazanımlarımızın farkına varmak amacıyla dernek olarak elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Kuruluşumuzdan bu yana yaptığım gibi yine ilçedeki tüm okullarda öğrencilerin seviyelerine göre Atatürk konulu kitaplar dağıtmaya, Atatürk'ü anlatmaya devam ediyorum. Okul öncesi ve 1. Sınıf öğrencilerimize Keloğlan Anıtkabir'de çizgi filmini izletip Atatürk'ü görsel olarak tanıtıyorum. Boyama kitaplarından başlayıp seviyelerine göre “ABC Atatürk Alfabetisi, Atatürk'ün Çocuk Sevgisi, Atatürk'ün Devrimleri, Atatürk ve Çocuk, Büyük Atatürk'ün Çiğliği, Çocuklar için Nutuk, Atatürk'ten Anılar, O Benim Kahramanımdı, Küçük Hanımlar Küçük Beyler, Atatürk ve Geometri, Atatürk and Children” kitaplarını ekim-kasım-aralık ayı boyunca dağıttım ve Nisan, Mayıs aylarında da dağıtmaya devam edeceğiz. Eğitim önce ailede



başlar, okulda devam eder, hayatta uygulanır, yaşanır ve yaşatılır. Bu görüş çerçevesinde ailenin çocuk üzerindeki etkisi, okul öncesi ve ilkökul öğrencilerinde Atatürk'e ilgi ve bilginin ne kadar olduğu çok kolay anlaşılabilir. Çocuklarla sohbet ederken bunu görmekten hem seviyorum, hem de bazı durumlarda üzülüyorum. Ortaokul ve lise öğrencilerinin Atatürk'e ilgi ve bilgi, müfredatın kapsamına, öğretmenin konuya duyarlılığına ve öğrencinin bilincine kalıyor. Gerisi de zaten yaşadığımız sürece, Atatürk'ün ve Cumhuriyetin kıymetini

bilmek ya da bilememekle geçiyor. Bu nedenle ben Atatürk'ün eğitim ordusunun bir eri olarak son nefesime kadar bu uğurda mücadele etmeye devam edeceğim. Çocuklarımız ve istikbalimiz için hepimize çok görev ve sorumluluk düşüyor. Yılmadan, yorulmadan yaptığım çalışmalarında destek olan Arhavi Kaymakamı'na ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne, ilçemizdeki tüm okul idareci ve öğretmenlerine, hayırsever dostlarımıza ve kitapları temin ettiğim Anıtkabir Komutanlığı'na çok teşekkür ediyorum.”  
Haber Merkezi

### Zimmet Suçu İle İlgili Soruşturma Başlatıldı



Arhavi Belediyesi, üç personelin zimmet suçu işlemesi nedeniyle adli ve idari soruşturma başlattı. Arhavi Belediyesi, belediyede yapılan inceleme sonucunda 01.08.2022 tarihinden itibaren görevli üç personelin zimmet suçu işlediklerinin tespit edildiğini, haklarında 09.12.2024 tarihinde adli ve idari soruşturma süreçlerinin

başlatıldığını açıkladı. Belediyenin, kamu kaynaklarının etkin, şeffaf ve dürüst bir şekilde kullanılmasını sağlamak adına sorumluluk bilinciyle hareket etmekte olduğunu ve bu tür durumların üzeri kararlılıkla gittiğini paylaştı. Sürecin, hukuka uygun şekilde ve titizlikle yürütüldüğünü belirtti.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666  
212  
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



# Doğanın Kalbine Adım Adım

Patika Yürüyüş Kulübü ve Hopadost tarafından 8 Aralık Pazar günü Çamlıköy & Cıha Arhavi Yürüyüşü gerçekleştirildi. Artvin'in doğal güzelliklerini tanıtmak ve doğaseverleri bir araya getirmek amacıyla düzenlenen doğa yürüyüşü, 8 Aralık Pazar günü Çamlıköy ve Cıha parkurunda gerçekleştirildi. Patika Yürüyüş Kulübü ve Hopadost iş birliğiyle organize edilen etkinlik, katılımcılara unutulmaz bir doğa deneyimi sundu. Sabah saat 08.00'de Patika Kitabevi'nden başlayan yürüyüşte, yaklaşık 17 kilometrelik zorlu ama bir o kadar keyifli bir parkur geçildi. Katılımcılar, sonbaharın ardından kışın izlerini taşımaya başlayan meşeyel vadiler, büyüleyici ormanlar ve doğanın sunduğu eşsiz manzaralar eşliğinde yürüyüşlerini tamamladı.

Patika Yürüyüş Kulübü'nün altı yıldır süregelen doğa etkinliklerinde olduğu gibi bu etkinlikte de doğayla iç içe olmanın huzuru, dayanışmanın gücüyle birleşti. Yürüyüş boyunca katılımcılar, bir yandan Artvin'in saklı güzelliklerini keşfederken diğer yandan grup içindeki dostluk bağlarını güçlendirdi. Etkinlik sonrası açıklamalarda bulunan Patika Yürüyüş Kulübü Sorumlusu Hasan Yüksel, kulübün sadece bir doğa etkinlikleri grubu olmadığını vurguladı. Yüksel, "Patika Yürüyüş Kulübü, altı yıl önce bir grup doğaseverin ortak hayaliyle doğdu. Bugün bu hayal, dayanışmanın ve dostluğun büyüdüğü bir topluluk haline geldi. Biz sadece doğayı keşfetmiyoruz, aynı zamanda onu korumak, güzelliklerini paylaşmak ve birlikte büyümek için buradayız" dedi.

Etkinliklere Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yeni atanan memurlar ve şehirde yaşayan farklı kesimlerden doğaseverler yoğun ilgi gösteriyor. Hasan Yüksel, "Bu tür etkinlikler yalnızca doğayla buluşma fırsatı sunmuyor; aynı zamanda yeni dostluklar kurulmasını ve sosyal bağların güçlenmesini sağlıyor. Doğa sevgisini paylaşmak, hayatımıza farklı bir anlam katıyor" ifadelerini kullandı. Patika Yürüyüş Kulübü, düzenlediği etkinliklerle yalnızca doğaseverlere keyifli anlar yaşatmakla kalmıyor; aynı zamanda topluma katkı sağlamaya da önem veriyor. Deniz Bebek için düzenlenen yardım yürüyüşü, deprem felaketinden etkilenenlere yönelik bağış kampanyaları gibi projelerle dikkat çeken kulüp, doğa etkinliklerini sosyal sorumluluk bilinciyle



birleştiriyor. Patika Yürüyüş Kulübü'nün düzenlediği etkinlikler, katılımcıların Artvin'in doğasının tadını çıkarırken şehrin saklı güzelliklerini de keşfetmesine olanak tanıyor. Hasan Yüksel, "Her yürüyüşümüz, doğanın büyüleyici atmosferinde bir yolculuğa çıkmak gibi. Bu etkinlikler, yalnızca bedenimizi değil ruhumuzu da besliyor"

dedi. Doğaseverlerin büyük beğenisi kazanan Çamlıköy & Cıha yürüyüşü, Artvin'de doğayla buluşmanın en güzel yollarından birini sunarak katılımcıların hafızalarında kalıcı bir iz bıraktı. Kulübün önümüzdeki aylarda düzenleyeceği yeni etkinlikler ise şimdiden heyecanla bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI

# Ehliyet Alma Yaşı Değiştirildi

Türkiye'de ehliyet almak için belirlenen yaş sınırları, 9 Aralık 2024 tarihinde yayımlanan yeni bir düzenleme ile değiştirildi. Yapılan son düzenlemeye göre, M, A1 ve B1 ehliyet sınıflarında 18 olan yaş sınırı 16'ya düşürülürken, D sınıfı ehliyetlerde ise 24 yaş sınırı belirlendi. Ayrıca, 80 yaş üstü sürücüler için sağlık kontrolleri her iki yılda bir yapılacak. Yeni düzenlemeyle:

- M sınıfı (16 yaş) ehliyeti olanlar, motorlu bisikletler (moped), saatte 45 km'yi geçmeyen hızda, motor gücü 50 cc veya daha az olan iki veya üç

tekerlekli motorlu araçlar ve elektrikli scooterlar kullanabilecek.

- A1 sınıfı (16 yaş) ehliyeti sahipleri, motor hacmi 125 cc'yi geçmeyen, azami gücü 11 kW'ı aşmayan ve güç/ağırlık oranı 0.1 kW/kg'ı geçmeyen motosikletler ile 3 tekerlekli motorlu araçları (güç sınırı 15 kW) sürebilecek.
- B1 sınıfı (16 yaş) ehliyeti olanlar, motor gücü 15 kW'ı aşmayan, ağırlığı 400 kg'ı geçmeyen dört tekerlekli motosikletler (quad) gibi küçük, hafif motorlu araçları kullanabilecek.
- D sınıfı (24 yaş) ehliyeti sahipleri, sürücü dahil 16'dan

fazla oturma yeri olan otobüsler, ticari yolcu taşıma amacıyla kullanılan büyük araçlar ve şehir içi ile şehirler arası yolcu taşımacılığı yapan araçları kullanabilecek. Diğer ehliyet sınıflarında ise yaş sınırı değişmeden devam ediyor. A2, B, BE, C1, C1E, F ve G sınıflarında 18 yaş sınırı uygulanırken, A sınıfı ehliyeti için bu yaş sınırı 20'ye çıkarıldı. D1 ve D1E sınıflarında ise 21 yaş şartı aranacak. DE sınıfı ehliyeti için ise yaş sınırı 24 olarak kalacak. Ek olarak, ehliyet yenileme işlemleriyle ilgili de bir değişiklik yapıldı. 65 yaşını dolduran



sürücülerin ehliyetlerini yenilemek için 3 yılda bir alacakları sağlık raporu süresi, 5 yıla çıkarıldı.

Ancak 80 yaşını geçen sürücüler için sağlık kontrolleri her iki yılda bir yapılacak.

Haber Merkezi

# Kaza Riski Yüksek: Önlem Yok!

Borçka Sanayi Sitesi girişindeki ana yol, bölgedeki sürücüler ve yayalar için ciddi bir tehlike oluşturmaya devam ediyor. Borçka Sanayi Sitesi girişindeki ana yol, Borçka'nın önemli güzergahlarından biri olmasının yanı sıra bölgede bulunan sanayi sitesi ve okullar nedeniyle yoğun bir trafiğe sahip. Ancak, bu yolun ışıklandırma ve üst geçit eksikliği nedeniyle hem yayalar hem de sürücüler için tehlikeli bir hal almış bölge halkını tedirgin ediyor. Borçka, Artvin, Murgul ve Hopa'yı birbirine bağlayan bu

ana yol, özellikle sanayi bölgesi ve okulların bulunduğu alanda yoğun bir trafik akışına sahip. Ancak, yolda yeterli ışıklandırma ve yayalar için güvenli geçiş imkanı sunan üst geçitlerin olmaması kazaların sıkça yaşanmasına neden oluyor. Ana yolda trafik ışıklarının bulunmaması, araçların hız kesmeden geçiş yapmasına neden olmaktadır. Bu durum, özellikle yayalar ve öğrenciler için büyük bir tehlike arz ediyor. Bölgede artan kaza vakaları, yerel halkın dikkatini çekmiş

durumda. Özellikle, okulların açılmasıyla birlikte öğrenci yoğunluğunun artması sorunun aciliyetini daha da artırmaktadır. Halk, ilgili kurumların bu duruma acil bir çözüm bulmasını bekliyor. Yeterli ışıklandırma sistemleri, trafik levhalarının kurulması ve yayalar için üst geçit yapımı, bölgedeki güvenlik sorununu büyük ölçüde azaltabilecek adımlar olarak ön görülüyor. İlgili kurumların, bölgedeki artan kazalar ve güvenlik sorunları karşısında nasıl bir çözüm üretecekleri merak konusu



olmaya devam ediyor. Bölge halkı, yetkililerin bu soruna duyarlı yaklaşarak en kısa

sürede etkili tedbirler almasını ümit ediyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# Vatandaşın Asgari Ücret Beklentisi Yüksek!

Asgari ücret zammının 2025 yılı için kritik süreci başladı. Düni İk toplantısını gerçekleştiren Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025 yılı asgari ücretin belirlenmesinde ilk adımlarını attı. Asgari ücret tartışmaları devam ederken Hopalı vatandaşlar "Asgari ücret ne kadar olmalı" sorusu ile beklentilerini açıkladı. Kimi vatandaş yaşanan ekonomik zorluklara isyan ederken kimisi de beklentilerini dile getirdi. 2025 yılı asgari ücretin belirlenmesinde ilk adım dün atıldı. Asgari Ücret Tespit Komisyonu, ilk toplantısı dün saat 16.00'da başladı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ev sahipliğindeki toplantıda, işveren tarafını Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), işçi tarafını ise en fazla üyeye sahip konfederasyon olduğu için TÜRK-İŞ temsil etti. Asgari ücret tartışmaları devam ederken, Gündem Artvin İnternet Sitesi muhabiri mikrofonunu vatandaşlara uzatıp 2025 beklentilerini sordu. Asgari ücret sorularını duyan vatandaşlar beklentilerini açıklarken kimi vatandaşta yaşadıkları ekonomik zorlukları dile getirdi. Vatandaşlar asgari ücretin 2025 yılında 30-35 bin TL bandında olmasını beklerken, emekliler



ise 2025 yılından umutsuz olduklarını söyledi. Hopa'da yaşayan Neşe Topaloğlu, asgari ücret sorular karşısında yaşadıkları ekonomik sıkıntılardan bahsederek "Bugün bir çocukla markete gidiyorsun bir şey alamıyorsun. Ben iki sefer poşetimi tartışıyorum adama. Böyle bir ülkede yaşamak mümkün değil. Yalandan gülümsüyoruz. Gülmek yok, biz eskiden gülerdik gözlerimizden yaş akardı nerde o şimdi. Millet mutsuz ve huzursuz. Biz birde

Hopa'dayız biz çöpten ekme toplayanı gördük. Ben utandım, bu ne kadar vahim bir şey. Yazıklar olsun. Ben 60 yaşına geliyorum ama böyle bir durum görmedim. Yazıklar olsun" şeklinde konuştu. Burhan Dindar adlı vatandaş ise asgari ücretin 35 bin TL olması gerektiğini belirterek "Asgari ücret 35 bin liradan aşağı olmaması lazım. Ben şuan başlıyorum, çalışmıyorum ama genel olarak çalışıyorum. 35 bin TL asgari ücret olsa kurtarıcı bilemiyorum. Enflasyon



belirlenince bakacağız ama 35 bin TL iyi bir rakam olabilir" dedi. "Asgari Ücret ile Ev Geçindirmek Zor" Hopa'da yaşayan bir diğer vatandaş Mustafa Bostan, çalışmadığı ve bölgede yetişen çay ile geçimini sağladığını söyledi. 7 bin TL prim ödeyerek sigortasını sağladığını söyleyen Bostan, yaşanan ekonomik zorluklara şu sözlerle sitem etti; "Çalışmıyorum kendim prim ödeyerek sigortamı sağlıyorum. Çayımız var çaydan geçiniyoruz

ama çok zor geçim yapıyoruz. Yılısonunda belirlenecek olan artışlarda yine karamsarız, yine gariban yanacak. Zengin, zengin zaten. Geçimden korkuyoruz. Hükümetten istediğimiz bu hayat pahalılığına bir çare düşünse ne ala ama olacağını zannetmiyoruz. Allah sonumuzu hayretsin." Memur emeklisi olan Hopalı vatandaş Osman Ataman, en düşük asgari maaşının 35 bin TL'nin üstünde olması gerektiğini belirterek, "En az asgari ücret 35 bin TL'nin üstünde olması gerekiyor. Benim beklentim o ama bunları verecek mi vermeyecek mi o da malumunuz. Emekliler açısından ben zaten memur emeklisiyim, benim em az maaşımın 50 binin üstünde olması lazım. Beklentim o ama o miktarda yine de karşılamaz" diye konuştu. Bir diğer yurttaş Enver Can Topaloğlu ise, "Bence asgari ücret 30 bin TL olmalı çünkü bu pahalılıkla ve ekonomide hiçbir şey. Şuanda bir asgari ücret ile iki çocuklu bir ev geçindirmek çok zor bir aile geçinemez hatta. 30 bin TL'de zam olmayacaksa yeterlidir. Çünkü 30 bin TL olup da bu ayın enflasyonu da yükselirse o zaman 30 bin TL'ye de zam yapılması gerektirir" dedi. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

# Liseler Arası Voleybol Heyecanı Devam Ediyor

Artvin'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları faaliyet programında kapsamında düzenlenen Voleybol Gençler Merkez İlçe Birinciliği müsabakaları, heyecan dolu karşılaşmalara sahne oluyor. Erkek ve kız takımlarının kıyasıya mücadelesi ettiği turnuva, sporun birleştirici gücünü gençlerin coşkusuyla birleştirerek devam ediyor. Artvin Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen turnuvada, ilçe birinciliği için mücadele eden liseler, yüksek tempolu maçlarla seyir zevki yüksek bir turnuvaya imza atıyor. Turnuvanın sonucunda, hem kızlar hem de erkekler kategorisinde Merkez ilçe birincisi olan takımlar, Artvin genelindeki il birinciliği müsabakalarına katılmaya hak kazanacak. Kızlar kategorisinde yarışan okullar arasında Artvin Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Artvin



Fen Lisesi ve Artvin Anadolu Lisesi bulunuyor. Şu ana kadar oynanan maçlarda, Artvin Fen Lisesi güçlü bir performans sergileyerek Artvin Anadolu Lisesi'ni 3-0 gibi net bir skorla mağlup etti. Aynı gün, Artvin Spor Lisesi de Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni yine 3-0'lık skorla geçerek dikkatleri üzerine çekti.

11 Aralık Çarşamba günü, kızlar kategorisinde heyecan doruğa çıkacak. Turnuvanın kritik maçlarından biri, şu ana kadar namağlup ilerleyen Artvin Fen Lisesi ile Artvin Spor Lisesi arasında oynanacak. Günün diğer karşılaşmasında ise Artvin Anadolu Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile karşı karşıya gelecek.

Bu maçların ardından, merkez ilçe birincisi olan takım belirlenmiş olacak. Erkekler kategorisinde ise Artvin Spor Lisesi, Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Artvin İmam Hatip Lisesi takımları mücadele ediyor. Öğrencilerin yüksek motivasyonu ve spora olan ilgisi, seyircilerden büyük beğeni

topluyor. Voleybol Gençler Merkez İlçe Birinciliği turnuvası, yalnızca sporla ilgili etkinliklerin ötesinde, gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor. Gençler arasındaki dostluk ve rekabet duygusunu bir araya getiren müsabakalar, aynı zamanda Artvin'de spor kültürünün yaygınlaşmasına da destek oluyor. Turnuvanın sonunda dereceye giren takımların ödülleri, düzenlenecek törenle sahiplerine verilecek. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu tür sportif faaliyetlerin gençlerin eğitim hayatına pozitif etkileri olduğunu belirterek, organizasyonların artarak devam edeceğini açıkladı. Artvin'de spor heyecanı sürüyor. Hangi okulun merkez ilçe birincisi olacağını ve il birinciliği yolunda mücadele edeceğini öğrenmek için gözler Çarşamba gününe çevrilmiş durumda. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



# 8 İşçi Alınacak

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kar temizleme makinesi operatörü alınacağını duyurdu.

Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kar temizleme makinesi operatörü pozisyonu için 8 kişinin istihdam edileceğini duyurdu.

Başvuru Tarihi'nin 09.12.2024-13.12.2024 İlan şartlarını taşıyan adayların esube.iskur.gov.tr internet adresinden, Alo 170 hattı üzerinden de başvurular yapılabileceği açıklandı. Noter Kura tarihi ve yeri kurumun resmi internet adresinde (www.kgm.gov.tr) daha sonra duyurulacağı da eklendi. Bu pozisyon için adaylardan beklenen bazı temel gerekliliklerin; En az ilköğretim -En fazla Lisans, Cinsiyet: Kadın-Erkek, Yaş:18 yaşını doldurmuş olmak, 40 yaşından gün almamış olmak. CE ile G sınıfı ehliyet (İş Kamyonu (Karla Mücadele Aracı) (ehliyet kodu 105.43)), Psikoteknik Değerlendirme Raporu olması gerektiği bildirildi.

İşçi olarak alınacaklarda aranacak şartlar ve açıklamalar: Adayların CE ile G sınıfı (İş Kamyonu (Karla Mücadele Aracı) (ehliyet kodu 105.43)) Sürücü Belgeleri ve Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip olması zorunludur. (Kura sonucu atanmalar Sürücü Operatörü unvanlı işçi pozisyonunda çalıştırılacaktır.) Affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, Devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik,

güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.

2527 sayılı Türk Soylu Yabancıların Türkiye'de Meslek ve Sanatlarını Serbestçe Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluş veya İşyerlerinde Çalıştırılmalarına İlişkin Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla Türk vatandaşı olmak, 18 yaşını doldurmuş olmak, 40 yaşından gün almamış olmak.

Kamusal haklardan mahrum bulunmamak. (TKK 53-1/a Maddesi) Kamu Kurum ve Kuruluşlarına görevlerinden çıkarılmamış veya meslekten ihraç edilmemiş olmak.

7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu ve ilgili mevzuatı uyarınca atanmasına engel hali bulunmamak. Askerliğini tamamlamış, muaf veya tecilli olmak (erkek adaylar için).

İşgücü İstemimizin yayımlandığı tarih itibarıyla Karayolları Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatına ait sürekli işçi kadrolarında çalışanların ilan edilen kadrolara başvuru yapmaması halinde başvuruların geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacaktır.

Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almamak. Araziye ve vardiyalı çalışmaya engel durumu olmamak. Her türlü iklim ve yolculuk

şartlarına elverişli olmak, görevlerini sürekli yapmaya ve görev gereği seyahat etmeye engel olabilecek hastalık ve engeli bulunmamak.

Ataması yapılacak adaylardan Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Çalışabilir Sağlık Raporu istenilecektir.

Adayların, başvurunun son günü itibarıyla başvurduğu unvan için talep edilen eğitim durumu ile ilanda belirtilen şartları karşılaması gerekmektedir.

Her aday, Türkiye İş Kurumu'nda (İŞKUR) yayımlanan ilanlarımızdan bir tanesine başvuru yapabilecektir. Birden fazla il veya meslek koluna başvuru yapıldığı takdirde tespit edilmesinde adayın hiçbir başvurusu kabul edilmeyecektir.

İstenilen mesleki eğitim belgelerinin Millî Eğitim Bakanlığı onaylı olması zorunludur.

İŞKUR tarafından gönderilen; başvuru sahipleri arasından açık iş sayısı kadar asıl, asil sayının 4 katı kadar yedek aday kura ile belirlenecektir. Kura tarihi ve yeri kurumumuz resmi internet adresinde (www.kgm.gov.tr) daha sonra duyurulacaktır.

İşçi olarak atanmak için nihai listede yer alan adayların; hangi belgeleri teslim edeceği, belge teslim yeri, tarihleri ve diğer bilgilendirme işlemleri Genel Müdürlüğümüz internet adresinin (www.kgm.gov.tr) duyurulur kısmında daha sonra ilan edilecek olup, ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

Başvuru ve işlemler sırasında



gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya gerçeğe aykırı belge verdiği tespit edilenlerin başvuruların geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacaktır. Atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecektir. Ayrıca, gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu veya gerçeğe aykırı belge verdiği tespit edilenler hakkında gerekli yasal işlemler yapılacaktır.

Ataması yapılan işçi 5 yıl boyunca başka bir ildeki işyerlerine nakil (tayin) talebinde bulunamayacaktır. İşe alınanlar 1318,39 TL. çıplak yevmiye ile işe başlatılacaktır. İşe alınacak işçiler 2 aylık deneme süresine tabi tutulacaktır. Deneme süresi içerisinde başarısız olanların iş akılları bildirim süresine gerek olmaksızın feshedilecektir. Deneme süresi içerisinde sözleşmesi feshedilenlerin yerine yedek listenin ilk sırasındaki adaydan başlanarak aranan şartlara haiz olanların ataması yapılacaktır. Göreve başlamaya hak kazanan adaylar istenilen belgeleri daha

sonra belirlenecek yer ve tarihlerde şahsen teslim edilecektir. Posta, kargo veya kurye ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır. Ancak hastalık veya doğum mazereti nedeniyle belgelerini teslim etmeye gidemeyecek durumda olanlar (durumlarını belirten doğum raporu veya hastalık raporu ibraz etmeleri kaydıyla) belgelerini yakınları aracılığıyla teslim edebileceklerdir. Ataması yapıldığı halde 15 gün içinde göreve başlamayanların, deneme süresi içinde işten ayrılanların, belirlenen süre içerisinde belge teslim etmeyenlerin, iş hakkından vazgeçenlerin veya başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilenlerin yerine, mezkur Yönetmelik hükümlerine istinaden yedek listeden atama yapılacaktır. İşveren ihtiyaç duyması halinde işe alınan işçilerin Bölge Müdürlüğü sınırları içerisinde herhangi bir işyerinde çalıştırılabilir..

Malvina BİBİLASHVİLİ

## İnsan Hakları İhlallerinin Son Bulması Temenni Edildi



Artvin İl İnsan Hakları ve Eşitlik Kurulu tarafından, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla basın açıklaması düzenlendi.

Yapılan açıklamada, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'sinin Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 10 Aralık 1948 tarihinde kabul edildiği, Türkiye tarafından da 6 Nisan 1949'da onaylandığı bilgisi paylaşıldı. Bu nedenle 10 Aralık, İnsan Hakları

Günü ve Haftası olarak kutlanmaktadır.

Artvin İl İnsan Hakları ve Eşitlik Kurulu üyeleri adına yapılan açıklamada, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'sinin Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda kabul edilmesinin 76. yıl dönümü vesilesiyle başta Gazze, Doğu Türkistan ve dünyanın çeşitli bölgelerinde yaşanan insan hakları ihlallerinin son bulması temenni edildi.

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü kutlayan üyeler, açıklamanın devamında şu ifadeleri yer verdi: "10 Aralık 1948 tarihinde geniş bir mutabakat ile kabul edilen İnsan Hakları Evrensel Beyanname'sinde, herkesin ırk, renk, cinsiyet, dil, din siyasi ya da başka türden kanaat, ulusal ve toplumsal köken, mülkiyet doğuş veya başka türden statü her hangi bir ayırım gözetilmeksizin bütün hak ve özgürlüklere sahip olduğu

ifade edilmektedir. Üzülerek ifade edelim ki bugün Dünyanın farklı coğrafyalarında yoğun biçimde İnsan haklarının ihlal edildiğine, temel hak ve özgürlüklerin yerine getirilmediğine tanık olmaktadır. Özellikle İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarında, çoğunluğu kadın ve çocukları olduğu bir soykırım yaşanmakta ve bu olaylara uluslararası toplumun verdiği yanıt insan hakları beyanname'siyle ortaya konan

amaçların, herkes için eşit olarak tanımlandığını bir kez daha göstermiştir.

Artvin İl İnsan Hakları ve Eşitlik Kurulu olarak, eşit, adil ve onurlu bir yaşam için insan haklarının korunması, geliştirilmesi, kişilerin eşit muamele görmeye hakkının güvence altına alınması, hukukun tanınması hak ve hürriyetlerden yararlanmada ayrımcılığın önlenmesi gereğini buradan bir kez daha ifade ediyoruz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# 'Doğayla Uyumlu Çözümler Şart'

Arhavi'de yaşanan heyelan, Karadeniz Sahil Yolu'nun güvenliği ile ilgili tartışmaları tekrar alevlendirdi. Arhavi'de 8 Aralık sabahı saat 03.15'te meydana gelen heyelan, Karadeniz Sahil Yolu'nu trafiğe kapattı. Giresun'dan Batum'a gitmekte olan 28 AAB 485 plakalı otomobil, heyelan sırasında toprak ve kaya parçalarının altında kalarak kayboldu. Araçta bulunan Murat Turhan, Aykut Tiryaki (24), Nuri Apaydın (38) ve Görkem Özdemir (25) adlı dört kişi için başlatılan arama kurtarma çalışmaları yaklaşık iki gün sürdü. AFAD ve teknik destek ekiplerinin yoğun çalışmaları sonucunda aracın yeri tespit edildi, ancak ne yazık ki araçta bulunanlansız bedenlerine ulaşıldı. Bu acı olay, yalnızca kaybettüğümüz canlara değil, aynı zamanda Karadeniz Sahil Yolu'nun güvenliği ve bölgedeki yapılaşmanın doğaya olan etkileriyle ilgili sorularla da bölge halkının gündemine oturdu. Olayın ardından CHP Parti Meclisi Üyesi Sinem Kırççek,

heyelanın yaşandığı bölgeye giderek bir açıklama yaptı. Kaybedilen canlar için taziyeler dileklerini ileten Kırççek, bu tür olayların artık sıradan hale gelmesinin büyük bir trajedi olduğunu vurguladı: "Memleketimin Artvin'in Arhavi ilçesinde yaşanan heyelan felaketinin olduğu yerdeyiz. Felaket olayda kaybettüğümüz vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine sabır diliyorum. Geçmişte de Karadeniz Sahil Yolu ve çevresinde benzer olaylar yaşandı. Örneğin Hopa'da yamaçtan kayan toprak iki hira zarar verdi ve yol ulaşıma kapandı. Yine Dereüstü köyünde zemindeki çatlaklar nedeniyle 16 hane tahliye edildi." Bu açıklamalarıyla Karadeniz'deki altyapı ve çevre sorunlarının altını çizen Kırççek, bölgedeki insan kaynaklı etkenlerin felaket risklerini artırdığına dikkat çekti. Özellikle madencilik faaliyetleri, kontrolsüz yol yapımları ve bilinçsiz ağaç kesimlerinin doğanın dengesini bozduğunu

ifade etti. CHP'li Kırççek, benzer trajedilerin önüne geçilmesi için doğayla uyumlu ve sürdürülebilir çözümlerin uygulanması gerektiğini vurguladı. Risk haritalarına uygun yapılaşma, yeşil altyapı projelerinin desteklenmesi ve orman varlığının korunması gibi adımların atılmasının kaçınılmaz olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Doğa bize uyum içinde yaşamamızı gerektiğini defalarca hatırlattı. Artık harekete geçmeliyiz. Sürdürülebilir çözümlerle yeşil altyapıyı desteklemek, ormanları korumak ve risk haritalarına uygun hareket etmek şarttır." Karadeniz Sahil Yolu, ilk yapıldığı günden bu yana sık sık eleştirilirdi. Bölgede yaşanan heyelan, sel ve diğer doğal afetler, yolun tasarımı ve uygulama süreçlerinde yapılan hataları gözler önüne seriyor. Yol güzergahının doğanın yapısına uygun olmaması, çevreye verdiği zararlar ve altyapı eksiklikleri sıkça gündeme geliyor. Uzmanlar, yol yapımı sırasında yapılan bilinçsiz müdahalelerin bölgedeki top-



rak kaymalarını ve heyelanları tetiklediğini söylüyor. Arhavi'de yaşanan bu trajik olay, insan ve doğa arasındaki dengenin önemini bir kez daha hatırlattı. Kaybedilen canlar ve alınmayan önlemler, doğanın ne ka-

dar hassas bir dengede olduğunu gösteriyor. Karadeniz'in bu güzel ve yeşil coğrafyasını korumak için artık daha bilinçli ve sorumlu adımlar atılması gerekiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

## Artvin U14 Ligi 2024-2025 Sezonu Başlıyor

Artvin'de 2024-2025 futbol sezonunda U14 müsabakaları heyecanı yaşanacak. Birbirinden çekişmeli mücadeleler 15 Aralık'ta başlayacak. Artvin'de futbolseverler için büyük bir heyecan kaynağı olan U14 müsabakaları, 2024-2025 sezonunda da çekişmeli karşılaşmalara sahne olacak. Bu yılki mücadeleler, 15 Aralık'ta başlayarak genç yeteneklerin sahne alacağı nefes kesen anlara ev sahipliği yapacak. Bu sezon Artvin U14 Liginde toplamda beş takım mücadele edecek. İşte ligde yer alacak takımlar: Artvin 1921 SK, Borçkaspor, Ardanuçspor, Murgul Belediyesi Spor, Spor Eğitim 15 Aralık'ta başlayacak olan



ligdeki maçlar, genç futbolcuların yeteneklerini sergilemeleri için bir platform sunarken, taraftarlar için de büyük bir heyecan kaynağı olacak. Her takımın birbirine karşı oynayacağı bu ligde, genç sporcular hem deneyim kazanacak hem de futbolun

keyfini çıkaracaklar. Genç sporcuların hem fiziksel hem de mental olarak gelişimlerine katkı sağlayacak bu müsabakalar, bölge futboluna da yeni bir soluk getirecek. İşte ilk 4 haftada karşılaşacak takımların fikstürü şu şekilde: 1.Hafta(15 Aralık): Artvin 1921

SK- Borçkaspor ile Artvin Stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Ardanuçspor- Murgul Belediyesi ile Ardanuç stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Spor Eğitim- Bay 2.Hafta(22 Aralık): Spor Eğitim- Ardanuçspor ile Arhavi

stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Murgul Belediyesi- Artvin 1921 SK ile Murgul stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Borçkaspor-Bay 3.Hafta(29 Aralık): Borçkaspor- Murgul Belediyesi ile Borçka İlçe Stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Artvin 1921 SK- Spor Eğitim ile Artvin stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Ardanuçspor-Bay 4.Hafta(5 Ocak): Ardanuçspor- Artvin 1921 SK ile Ardanuç stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Spor Eğitim-Borçkaspor ile Arhavi stadında saat 12.00'da karşı karşıya gelecek. Murgul Belediyesi- Bay Malvina BİBİLASHVİLİ

## ÜNİLİG Kadın Erkek Voleybol Müsabakaları Başladı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen ve Artvin Çoruh Üniversitesinin ev sahipliğinde ÜNİLİG Voleybol Bölgesel Lig Grup Müsabakaları başladı. 15 Temmuz Spor Salonu'nda gerçekleştirilen müsabakalara, Kadınlar ve Erkekler kategorilerinde 6 üniversite katılıyor. Müsabakalara Artvin Çoruh Üniversitesi'nin yanı sıra Bayburt Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Trabzon Üniversitesi

de katılıyor. Açılışta konuşma yapan Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Kibar, üniversitenin spora ve sporculara yönelik hizmetlerine bir yenisi eklediğini belirterek, turnuvanın dostluk ve kardeşlik çerçevesinde centilmençe geçmesini temenni etti. Prof. Dr. Kibar, Artvin Çoruh Üniversitesi olarak bu tür etkinliklere destek vermeye devam edeceklerini vurguladı. Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan Günder ise ÜNİLİG'in



Türkiye'de en çok takip edilen spor organizasyonlarından biri olduğunu belirterek, turnuva

ev sahipliği yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Prof. Dr. Günder, katılımcı

takımlara başarılar dileyerek turnuva hakkında bilgi verdi. GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR





**ARTVİN'DE  
HABER**

11 Aralık 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Salı**



**Çarşamba**



**Perşembe**



**SAĞLIK  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

**Sma Savaşçısı**



**BİLGE YÜKSEL**

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



**Faaliyet No:06.2024.1877**



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse